ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

רב סמל מתקדם שמואל (שמוליק) מאיר ז"ל

בן שרה ושמעון
נולד במסילת ציון
בתאריך ל' בחשוון תשל"ו, 4/11/1975
התגורר במסילת ציון
התגייס ביולי 1993
שרת בחיל האויר
נפל בעת מילוי תפקידו
בתאריך י"ח בטבת תשס"ח, 26/12/2007
נקבר בהר הרצל

אזור: ד חלקה: 7 שורה: 7 קבר: 7
הותיר אחריו אישה, שני בנים, אם, שתי אחיות
ואח

בן 32 בנפלו

קורות חיים

בן שרה ושמעון. נולד ביום ל' בחשוון תשל"ו (4.11.1975) במושב מסילת ציון. אח למרית, תמנת ואבי. בגיל צעיר התייתם מאביו, אך הפגין בגרות נפשית ורגשית, דאג לאמו ולאחיו, ושמר בהתמדה על מסורת אבותיו.